
 
 

UCHWAŁA NR 113/XV/2025 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Gdański 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn.zm.) oraz art. 42 ust. 7, art. 91d 
pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 986 z poźn. zm.) Rada 
Miejska w Nowym Dworze Gdańskim, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze zajęć, którym powierzono stanowiska kierownicze 
obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych 
określonych w art 42. ust. 3 Karty Nauczyciela zgodnie z poniższą tabelą: 

Lp. Stanowisko kierownicze Tygodniowy obowiązkowy 
wymiar godzin zajęć 

1. Dyrektor przedszkola / szkoły / zespołu: 4 
2. Wicedyrektor przedszkola / szkoły / zespołu: 8 

2. Obniżka, o której mowa w ust. 1 dotyczy również nauczycieli pełniących obowiązki kierownicze 

w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono kierownicze stanowiska w jednostkach oświatowych 
i obowiązuje tych nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym zastępstwo 
zostało im powierzone. 

§ 2. 1. W przypadkach szczególnie uzasadnionych, powodujących znaczne zwiększenie zadań 
i obowiązków, organ prowadzący placówkę może zwolnić dyrektora szkoły od obowiązku realizacji 
tygodniowego wymiaru zajęć określonego w §1.  

2. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 udziela się na okres nie dłuższy niż 1 rok szkolny, na wniosek 
zainteresowanego dyrektora. 

3. Zwolnienie, o którym mowa w ust. 1 może być cofnięte w każdym czasie, z chwilą ustania przyczyn 
uzasadniających to zwolnienie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr 108/XV/2019 Rady Miejskiej w Nowym Dworze Gdańskim z dnia 29 sierpnia 
2019 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
nauczycielom, którym powierzono stanowiska kierownicze w szkołach i przedszkolach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Nowy Dwór Gdański. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1291



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Wojciech Krawczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1291


	UCHWAŁA NR 113/XV/2025 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-04-01T12:44:26+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




